別記様式第１号
共　同　研　究　申　請　書
　　２００９年　　月　　日
大学共同利用機関法人　情報・システム研究機構長　　殿

（住所）

（組織名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者名）　　　　　　印
　情報・システム研究機構共同研究規則に基づき、下記のとおり共同研究を申請します。
記

	研究題目
	○○菌のゲノムに関する解析研究

	研究の目的及び内容

	○○菌には-----------------の特性があり、△△する際に*********を発現する。
＃＃＃＃＃＃の形成過程における++++++++機構を明らかにするために全ゲノム配列を決定する

	研究期間
	２００９年　　月　　日から　　　年　　月　日まで

	研究実施場所
	大学共同利用機関法人情報・システム研究機構国立遺伝学研究所
および株式会社△●×

	研究に要する経費
の負担額
（消費税を含む）
	直　接　経　費
	円

	一般管理費あるいは間接経費
	（直接経費の10％）円

	研　究　料
	（研究所が研究員を受け入れる場合のみ必要）円

	合　　　計
	円

	民間等共同研究者
（所属・職・氏名）
	株式会社△●×　　　***部　　　チームリーダー　遺伝　太郎

	希望する研究担当者
（所属・職・氏名）
	大学共同利用機関法人情報・システム研究機構国立遺伝学研究所
集団遺伝研究系　教授　○○　○○

	提供設備等
	(企業等が設備の提供を行う場合に記載)

	その他参考となる事項

別　紙
民間等共同研究員等調書
	 ふりがな
	いでん　　たろう
	 性別
	男
　女
	  生年月日
	昭和４８年１０月５日

	氏　　　名
	遺伝　太郎

	 現住所
	○○市△△町１－１－１

	 学　　　歴
（学部相当
　以降）
	年　月
	事　　　　　　　　　　　　　　　　　　項

	昭和**年3月
	++市立大学理学部物理学科卒業

	平成 *年3月
	////大学大学院理学研究科博士課程(前期)物理学専攻修了

	平成 *年3月
	**大学大学院理学研究科博士課程(後期)生理学専攻修了

	 職　　　歴

	年　月
	事　　　　　　　　　　　　　　　　　　項

	平成 +年4月
	日本学術振興会　特別研究員

	平成 +年4月
	国立**大学大学院大学　教員

	平成++年4月
	株式会社△●×　研究開発部　部長

	 学会及び社
 会における
 活動等
	年　月
	事　　　　　　　　　　　　　　　　　　項

	平成*年*月
	国際△●学会　- ポスター賞

	平成*年*月
	NIH:○*△ 賞

	 研究業績
	年　月
	著書・論文等の名称
	 単共著
 の　別
	 発行所、発表雑誌又は発表学会
 等の名称

	平成**年*月
	++++++++++++++++++++++.
	共著
	-- Genomics.  (2008) May *

	平成**年*月
	************ Cells.
	共著
	** Cells. (2006) Jan 26;

	 摘　　　要